O dolores inferi cur
cum dederunt me
praeuenerunt
me laquei
mortis.

& in tribulatione
mea inuocaui
dn̄m & ad dn̄m
meum clamaui.

Et exaudiuit de
templo sc̄o suo
uocem meam
& clamor meus
in conspe^{ctu} eius
introiit in au
res eius.

Et commota est &
contremuit terra
& fundamenta
montium contur
bata sunt & com
mota sunt qm̄
iratus est eis d̄s.

Ascendit fumus
in iram eius & ignis
a facie eius exarsit.

Carbones succen
sisunt ab eo
& inclinauit caelos
& descendit.

buliter
ruerunt me.

Funes inferi cur
cum dederunt me
praeuenerunt
me laquei
mortis.

in tribulatione
inuocaui
dn̄m & ad dn̄m
meum clamabo.

Et exaudiet de
templo suo
uocem meam
& clamor meus
ante faciem eius
ueniet in au
res eius.

Commota est &
contremuit terra
& fundamenta
montium concu
sa sunt & con
quassata qm̄
iratus est.

Ascendit fumus
de furore eius & ignis
ex ore eius deuorans.

Carbones incen
sisunt ab eo
inclinauit caelos
& descendit.

& caligo sub pedi
bus eius.

Et ascendit super
cherubim & uola
uit. uolauit super
pinna uentorum.

Et posuit tenebras
latibulum suum.

in circuitu eius ta
bernaculum eius.
tenebrosa aqua
in nubibus aeris.

Praefulgore in
conspicue eius
nubes transierunt.
grando & carbo
nes ignis.

Et intonuit de cae
lo dñs. & altissi
mus dedit uocē
suam grandis &
carbones ignis.

Et misit sagittas
suas & dissipauit
eos. fulgora mul
tiplicauit & con
turbauit eos.

Et apparuerunt
fontes aquarum.
& reuelata sunt
fundamenta or
bis terrarum.

& caligo sub pedi
bus eius.

Et ascendit super
cherubim & uolauit
super
pinna uentorum.

Et posuit tenebras
latibulum suum.

in circuitu eius ta
bernaculum eius.
tenebrosa aqua
in nubibus aeris.

Praefulgore in
conspicue eius
nubes transierunt.
grando & carbo
nes ignis.

Et intonuit de cae
lo dñs. & altissi
mus dedit uocem
suam.

Misit sagittas
suas & dissipauit
eos. fulgora mul
tiplicauit & con
turbauit eos.

Et apparuerunt
fontes aquarum
& reuelata sunt
fundamenta
orbis terrae.

& caligo sup pedi
bus eius.

Et ascendit super
cherubim & uolauit
super
pinna uenti. H

Posuit tenebras
latibulum suum
in circuitu eius ta
bernaculum eius.
tenebrosa aqua
in nubibus aetheris.

Praefulgore in
conspicue eius nu
bes transierunt.
grando & carbo
nes ignis.

Et intonuit de cae
lo dñs. & altissi
mus dedit uocem
suam grandinem &
carbones ignis.

Et misit sagittas
suas & dissipauit
eos. fulgora mul
tiplicauit & con
turbauit illos.

Et apparuerunt
effusiones aquaru
& reuelata sunt
fundamenta
orbis.

Ab increpatione tua
 dñe. ab inspiratione
 spiritus irae tuae.
 Misit de summo & ac-
 cepit me. ad sum-
 ptum me de aquis multas.
 Eripuit me de manu
 cuius meis fortissimis.
 & ab his qui oderunt
 me quoniam confortati
 sunt super me.
 Praeuenierunt me
 in die afflictionis
 meae. & factus est
 dñs protector meus.
 Et eduxit me in lati-
 tudinem. saluum me
 faciat quoniam uoluit me.
 & retribuet mihi dñs
 secundum iustitiam meam.
 & secundum puri-
 tatem manuum me-
 arum retribuet mihi.
 Quia custos diuinitas
 dñi. nec impieget
 si uideo meo.
 Quoniam omnia iudicia
 eius in conspectu
 meo. & iustitias eius
 non reppulsi a me.
 Et ero immaculatus
 cum eo. & obserua-

Ab increpatione tua
 dñe ab inspiratione
 spiritus irae tuae.
 Misit de summo & ac-
 cepit me & ad sum-
 ptum me de multitudine aquarum.
 Eripuit me de manu
 armis fortissimis.
 & ab his qui oderunt
 me quoniam conforta-
 ti sunt super me.
 Praeuenierunt me
 in die afflictionis
 meae. & factus est
 dñs protector meus.
 & eduxit me in lati-
 tudinem. saluum me
 fecit quoniam uoluit me.
 Et retribuet mihi dñs
 secundum iustitiam meam.
 & secundum inno-
 centiam manuum
 mearum retribuet mihi.
 Quia custos diuinitas
 dñi. nec impieget
 si uideo meo.
 Quoniam omnia iudicia
 eius in conspectu
 meo sunt semper
 iustitias eius in reppulsi-
 one.
 Et ero immaculatus
 cum eo & obserua-

Ab increpatione tua
 dñe ab inspiratione
 spiritus irae tuae.
 Misit de alto & ac-
 cepit me & traxit
 me de aquis multas.
 Liberauit me de manu
 cuius meis potentissimis.
 & de his qui oderunt
 me quoniam robustiores
 me erant.
 Praeuenierunt me
 in die afflictionis
 meae & factus est
 dñs firmamentum meum.
 & eduxit me in lati-
 tudinem liberauit me
 qui placuit ei.
 Retribuet mihi dñs
 secundum iustitiam meam.
 & secundum mundi-
 tiam manuum me-
 arum reddet mihi.
 Quia custos diuinitas
 dñi. & non impie-
 get ad meo.
 Omnia enim iudicia
 eius in conspectu
 meo & praecepta
 eius amouit a me.
 Et fui immaculatus
 cum eo & custos diu-

bone ab iniquita
 teme a.
 Et retribue mihi
 dñs secundum ius
 titiam meam & se
 cundum purita
 tem manuum me
 arum in conspec
 tu oculorum eius.
 Cum scōsēseris.
 & cum iuro inno
 cente innocēseris.
 Et cum electo elec
 tus eris. & cum
 peruerso per
 uerteris.
 Quia tu populū
 humilem saluum
 facies & oculos
 superbōrum
 humiliabis.
 Quia tu in luminas
 lucernam meam
 dñe. dñs meus in
 lumina tene
 bras meas.
 Quia tu in te eripiar
 a temptatione.
 & in domo meo trans
 grediar murum.
 Os meum in pollu
 taui a eius eloquia

bone ab iniquita
 teme a.
 Et retribuit mihi
 dñs secundum ius
 titiam meam. & se
 cundum inno cen
 tiam manuum me
 arum in conspectu
 oculorum eius.
 Cum scōsēseris.
 & cum iuro inno
 cente innocēseris.
 & cum electo elec
 tus eris. & cum
 peruerso per
 uerteris.
 Quia tu populū
 humilem saluum
 facies & oculos
 superbōrum
 humiliabis.
 Quia tu in luminas
 lucernam meam
 dñe. dñs meus in
 lumina tene
 bras meas.
 Quia tu in te eripiar
 a temptatione.
 & in domo meo trans
 grediar murum.
 Os meum in polluta
 ui a eius eloquia

bone ab iniquita
 teme a.
 Et restituit mihi
 dñs secundum ius
 titiam meam & se
 cundum munditiā
 manuum me
 arum in conspec
 tu oculorum eius.
 Cum scōsēseris.
 & cum iuro inno H
 cente innocēter agis.
 & cum electo elec
 tus eris. & cum
 peruerso per
 uerteris. H
 Quia tu populū
 pauperem salua
 bis & oculos
 excelsos
 humiliabis.
 Quia tu in luminas
 lucernam meam
 dñe. dñs meus in lu
 minabis tene
 bras meas.
 In te enim cū sum
 accinctus. H
 & in domo meo transi
 liam murum.
 Os immaculata
 ui a eius eloquium

dn̄i igne examinata
protector est om
nium sperantium
in se.

Quisquis d̄s prae
ter d̄nm & quis
d̄s praeter d̄nm nos
trum.

Os qui praecinxit me
uirgine & posuit
inmaculatam uir
gineam.

Qui perfecit pedes
meos tamquam cer
uorum & super ex
celsa statuit me.

Quidoc & manus me
as ad proelium
& posuit ut arcu
aereum brachia
mea.

Et dedit tibi pro
tectionem salutis
tuae & dexteram
suscepit me.

& disciplinatus
corripuit me in fine
& disciplinatus
ipsum docebit.

Quia adgressus me
os subcus me &
non sunt infirmata

dn̄i igne examina
ta protector est
omnium speranti
um in se.

Quisquis d̄s prae
ter d̄nm & quis
d̄s praeter d̄m
nostrum.

Os qui praecinxit me
uirgine & posuit
inmaculatam uir
gineam.

Qui perfecit pedes
meos tamquam cer
uorum & super ex
celsa statuit me.

Quidoc & manus me
as ad proelium
& posuit ut arcu
aereum brachia
mea.

Et dedit tibi pro
tectionem salutis
tuae & dexteram
suscepit me.

& disciplinatus
ipsum docuit.

Quia adgressus me
os subcus me &
non sunt infirmata

dn̄i igne examina
tum scutum est
omnium speran
tium in se.

Quis est d̄s prae
ter d̄nm & quis
fortis praeter d̄m
nostrum.

Os qui accinxit me
fortitudine & posuit
inmaculatam uir
gineam.

Coaequant pedes
meos cer
uis & super ex
celsa fluctuant me.

Ocens manus me
as ad proelium
& componens quasi ar
cum aereum brachia
mea.

O dedit tibi clepeum
salutis tuae
& dexteram
confortauit me.

& mansuetudina
multiplicauit me.

Quia adgressus me
os subcus me &
non deficient taliter.

uestigium meum.
 Persequar inimicos
 meos & conprae
 hendam illos. &
 non conuertar
 donec deficiant.
 Confringam illos
 nec poterunt stare.
 cadent subtus
 pedes meos.
 Et praecinxistime
 uirtute ad bellum.
 subplantasti insi
 gentes in me sub
 tus me.
 & inimicos meos de
 disti mihi dorsum.
 & odientes me
 disperdidisti.
 Clamauerunt nec
 erat quis saluos fa
 cere & ad dnm nec
 exaudiuit eos.
 & comminuam
 eos ut puluerem
 ante faciem uenti.
 ut lutum platea
 rum delebo eos.
 Eripies me de con
 tradictionibus
 populi. constitu
 es me in caput

uestigium meum.
 Persequar inimicos
 meos & conprae
 hendam illos. &
 non conuertar
 donec deficiant.
 adfligam illos
 nec poterunt stare.
 Cadent subtus
 pedes meos.
 & praecinxistime
 uirtute ad bellum.
 Subplantasti omnes in
 gentes in me sub
 tus me.
 & inimicorum meorum
 dedisti mihi dorsum.
 & odientes me
 disperdidisti.
 Clamauerunt nec
 erat quis saluos face
 re & ad dnm nec
 exaudiuit eos.
 & comminuam
 illos ut puluerem
 ante faciem uenti.
 ut lutum platea
 rum delebo eos.
 Eripies me de con
 tradictionibus
 populi. constitu
 es me in caput